

Warszawa, dnia 16 marca 2015 r.

MWZ4-205-139-2014/09. 7-2015

Według rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę ubioru identyfikacyjnego”
znak: **MWZ4-205-139-2014/09-2015**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnienia na zapytania złożone w ww. postępowaniu.

Zestaw 8

Pytanie 1:

Czy w tabeli rozmiarów bluzek podany jest wymiar gotowego wyrobu czy wymiar ciała?

Odpowiedź:

Dwa pierwsze rozmiary, tzn. obwód klatki piersiowej i obwód talii to są wymiary ciała, a pozostałe rozmiary to wymiary wyrobu.

Pytanie 2:

Jaki jest wymiar kołnierza wzorcowych koszul męskich, które należy załączyć do dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź:

Rozmiar kołnierza wzorów koszul męskich wynosi 41.

Pytanie 3:

Czy na domku rozporka mankietu koszuli męskiej ma być dziurka zgodnie z załączonym rysunkiem?

Odpowiedź:

Domki rozporka mankietu koszuli męskiej bez dziurki.

Pytanie 4:

Czy stójka kołnierza koszuli na odcinku od główki kołnierza do wszycia do koszuli jest stebnowana? Jeśli tak to, na jaką odległość?

Odpowiedź:

Stójka kołnierza koszuli na odcinku od główki kołnierza do wszycia do koszuli nie jest stebnowana.

Pytanie 5:

Czy kieszeń koszuli jest zaokrąglona zgodnie z opisem, czy ścięta zgodnie z rysunkiem?

Odpowiedź:

Kieszeń koszuli jest zaokrąglona.

Pytanie 6:

Czy kieszeń podwinięta jest do wewnątrz czy na zewnątrz?

Odpowiedź:

Kieszeń podwinięta jest do wewnątrz.

Pytanie 7:

Czy zakończenie krótkiego rękawa w koszulach i bluzkach jest wywinięty na zewnątrz czy do wewnątrz?

Odpowiedź:

Zakończenie krótkiego rękawa w koszulach i bluzkach jest wywinięty do wewnątrz.

Pytanie 8:

W opisie bluzek znajduje się informacja o zaszewkach pionowych natomiast na załączonym rysunku widać również zaszewki biustowe poziome. Która wersja jest obowiązująca?

Odpowiedź:

Zaszewki mają być tylko pionowe.

Pytanie 9:

Jak rozumieć sformułowanie „długość i głębokość zaszewek wg oznaczeń”?

Odpowiedź:

Długość i głębokość zaszewek według kroju Wykonawcy, talkowana do rozmiaru.

Pytanie 10:

Czy przód wierzchni bluzek posiada imitację plisy, jak na rysunku i podobnie jak w koszulach, czy tylko jest zaprasowany i przestębnowany bez wkładu?

Odpowiedź:

W bluzkach damskich plisa zaprasowana i przestębnowana.

Pytanie 11:

Zgodnie z opisem wymagany jest wkład bawełniany firmy Kufner. Jak powinna być jego gramatura? Czy dopuszczalny jest wkład innego producenta?

Odpowiedź:

Wkład bawełniany firmy Kufner o gramaturze 100 g/m².

Pytanie 12:

Czy w bluzkach mankiet jest zaokrąglony jak w opisie czy też prostokątny jak na rysunku?

Odpowiedź:

Mankiet jest zaokrąglony.

Ponadto Zamawiający informuje, że w bluzkach damskich i koszulach męskich ramiona wszyte na overloku. W bluzkach damskich brak karczka.

Zestaw 10

Zwracam się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert o 14 dni. Nasz wniosek podyktowany jest sprawami organizacyjno-merytorycznymi związanymi z pracami nad przygotowaniem oferty w tym opublikowanymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami. Prosimy o pozytywne rozpatrzenia naszej prośby.


Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyła się do wniosku Wykonawcy.

Udzielone wyjaśnienia są integralną częścią obowiązującej dokumentacji postępowania.



CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor Finansowy
Andrzej Buczkowski



CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor Eksploatacyjny
Czesław Sulima

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którym przekazano SIWZ
2. Strona internetowa Zamawiającego (www.mazowieckie.com.pl)
3. a/a.